Tassi di Assenza e di Maggior presenza del personale in servizio presso COMUNE DI SAMARATE dal 01-01-2017 al 31-03-2017

AREA FINANZIARIA GESTIONALE
AREA LAVORI PUBBLICI/AMBIENTE
AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

AREA SERVIZI GENERALI AL CITTADINO E ALLE
IMPRESE

AREA SOCIO-CULTURALE
AREA URBANISTICA
AREA FINANZIARIA

AREA RISORSE-LOGISTICA PARTECIPAZIONI
COMUNALI

Totale

TOTALE

GG.

PERSONALE LAVORATIVI

0
14
9

16

30

10

91

0
896
629

970

1820
384
384

640

5723

GG.

GG. ASSENZA ASSENZA/GG.

82
93

176

243
59
55

103

811

LAVORATIVI
0,00

9,15

14,79

18,14

13,35
15,36
14,32

16,09

14,17

GG.
PRESENZA

817
539

795

1563
325
329

536

4904

GG.
PRESENZA/GG.
LAVORATIVI

0,00
91,18
85,69

81,96

85,88
84,64
85,68

83,75

85,69



